DISPENSA Nº.: 003/2016  
CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de 
Maria 
OBJETO: Contratação de Serviço de Fornecimento de Internet.   
CONTRATADO: W.E.K Informática LTDA. 
CNPJ: 14.370.037/0001-16 
VALOR GLOBAL: 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 
 VALOR MENSAL: 200,00 (duzentos reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses 

AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II da Lei 8.666/93. 
DATA: Coração de Maria-BA, 12 de janeiro de 2016.